[image: ][image: foto-perfil]Câmara Municipal de Sete Lagoas/ MG

      Vereador Ivan Luiz de Souza

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº ____ /2023.

CONCEDE TÍTULO DE HONRA AO MÉRITO A SENHORA MARÍLIA DE LIMA MOREIRA EM SETE LAGOAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º. Fica concedido o título de Honra ao Mérito a Senhora Marília de Lima Moreira.
Art. 2º. A entrega da homenagem mencionada no Art. 1º, será feita em reunião solene do Legislativo Setelagoano, a ser definida em Resolução própria.
Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2023.

MESA DIRETORA

[bookmark: _GoBack]
JUSTIFICATIVA
Marília de Lima Moreira, natural de Sete Lagoas, filha de Paulo Roberto Nogueira Moreira (in memorian) e Wilma Maria de Lima Moreira; casada com João Batista de Faria Júnior e mãe de 02 filhos (Bernhard e Davi).
Marília é servidora efetiva das Secretarias Municipal e Estadual de Educação e ocupou o cargo de Coordenadora do CAIC Professor Galvão / Sete Lagoas durante 15 anos, prestando relevantes serviços à comunidade local.
Rua: Domingos Louverture, n 335 – Bairro São Geraldo –
Sete Lagoas / MG CEP: 35700-177
Fone: (31) 3779-6305

image1.png

image2.png
»iiﬁ%